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Romateatern säger farväl

Styrelsen för Romateatern meddelade i förra veckan att 
verksamheten nu läggs ned. Projektledare Eva Carlberg skriver att 
”Det är med stolthet och stort vemod som ägare och styrelse för 
teatern meddelar att det är dags att gå vidare”.
Romateatern har sedan pandemin brottats med ekonomiska 
utmaningar och styrelsen för teatern har därför tagit beslutet att 
lämna plats för andra aktörer att kliva in och skapa något
nytt på den fantastiska plats som Roma Kungsgård och klosterruinen 
utgör. Teatern öppnar upp för nya aktörer att ta över verksamheten 
och varumärket.

Det kommer därför inte att bli någon föreställning i klosterruinen 
under 2024.

Romateaterns nystartade, ambulerande barnteaterscen 
”Teatervagnen” kommer att fortsätta sin verksamhet som självständig 
teater, under ledning av Eva Carlberg.

- Det är ett stort slag för Kungsgården som kulturplats och för Roma 
som ort, säger Monica Frisk ordförande i Föreningen för Roma 
Kungsgårds Framtid. Teatern har betytt oerhört mycket och har 
spelat en stor roll både som ett kulturellt ankare och som en 
förstärkare av platsens varumärke. Allt har dock sin tid, och nu står 
vi inför helt nya förutsättningar som kan ge möjligheter för nya 
kulturyttringar att ta plats på Kungsgårdens unika scen.

Romateatern startade 1988 och har genom åren blivit känd för sina 
föreställningar av William Shakespeare i Roma klosterruin.



Roma IF nominerad på Idrottsgalan Gotland

I februari går Idrottsgalan av stapeln på Wisby strand. Där kommer 
mängder med priser och utmärkelser att delas ut till personer och 
idrottsföreningar under galaformer.

Roma IF har i år blivit nominerad till två priser, Sisupriset och Årets 
idrottsförening vilket är fantastiskt roligt.

Sisupriset tilldelas förening eller person som gjort en betydelsefull 
insats för folkbildningen inom idrotten. De övriga nominerade är: 
Visby Tennisklubb, Wisby Simsällskap.

Årets Idrottsförening tilldelas förening som har utvecklat sin 
verksamhet, arbetar inkluderande samt agerar modernt och 
nytänkande. De övriga nominerade är: Visby BMK, Visby 
Styrkeklubb.

Vi är otroligt stolta och glada för att vår förening blir nominerade och 
det lär bli en spännande kväll på Wisby Strand! Heja Roma!

I vår startar vi upp ytterligare ett fotbollslag i Roma IF. Denna gång 
är det för flickor och pojkar födda 2019 och uppstarten brukar bli i 
maj. I mars/april så öppnar vi upp så att ni kan anmäla ert intresse. 
Håll utkik i våra kanaler.

Vill du vara med och sponsra fantastiska Roma IF i deras 
framgångssaga kontakta Ante på info@brukshotellet.org



Vad händer i Roma?
www.romagotland.se
Arbetet med den gemensamma hemsidan för Roma fortsätter här på 
nya året och vi har sedan den lades ut i slutet av november haft 
1 700 unika besökare till sidan. 

Nu fortsätter arbetet med att visa vad som händer i Roma och vad 
Roma har att erbjuda. Vilka företag som finns, vilka föreningar som 
finns och vad som händer i form av aktiviteter och evenemang. Alla 
företag kan vara med och presentera sin verksamhet och vad som
händer i form av evenemang, stora som små - i vår gemensamma 
evenemangskalender.
Ni kan nu även skicka in era evenemang själva via hemsidan. 

Vill ni synas med ert företag så hjälper vi er att lägga in er 
information för att synas.
Lägg till ert företag genom att maila namn och kontaktuppgifter till 
följande email så hör vi av oss till er: romakalendern@gmail.com


